[image: gerb_perv]
1.  АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.12.2021
	   №
			1485

	г. Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района  от 28.08.2020г.  № 967

В соответствии с пунктами 5, 6 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Первомайского района от 13.10.2017 № 1433 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Первомайского района Алтайского края, включая подведомственные казенные, бюджетные и автономные учреждения» постановляю:
1. Внести в   постановление   администрации   района   от  28.08.2020г. № 967 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов Первомайского района Алтайского края и подведомственными указанным органам казенными, бюджетными, автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями» следующие изменения:
Часть 2 пункт 5.3. дополнить следующими нормативами:
[bookmark: sub_11941]2.5.3. Затраты на приобретение мебели ([image: ]) определяются по формуле: [image: ],
	Группа должностей

	[image: ]– количество i-х предметов мебели согласно нормативам, определяемым муниципальными органами в соответствии с пунктом 7 Правил, шт.
	[image: ]– цена i-гo предмета мебели согласно нормативам, определяемым муниципальными органами в соответствии с пунктом 7 Правил, руб.

	(группа 1, группа2)
	 6(Кресло офисное МЕТТА LK/CH795 хром, кожа черная)
	22820,00

	(группа 1, группа2)
	25(Кресло офисное ДИПЛОМАТ/ СН279 пластик, ткань черная)
	8830,00

В часть 2, пункт 6.9 дополнить следующими нормативами:
2.6.9. Затраты на приобретение печатной, сувенирной и наградной  продукции определяются по формуле:

Знп=Qinнп×Pinнп
	Группа должностей

	Qinнп– количество i-х предметов печатной, сувенирной и наградной  продукции согласно нормативам, определяемым муниципальными органами в соответствии с пунктом 7 Правил, шт.
	Piпнп– цена i-гo печатной, сувенирной и наградной  продукции  согласно нормативам, определяемым муниципальными органами в соответствии с пунктом 7 Правил, руб.

	(группа 1, группа2)
	300(открытка)
	25

	(группа 1, группа2)
	150(календарь)
	298

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района, в Единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru)
1. 3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

      И.о. главы района

     Климкина П.Е.
     2 33 62
	0.
0.                           П.А. Роккель
0.
0.

image3.emf
Q

iпмеб

image4.emf
P

iпмеб

image5.wmf
å

=

n

i

1

oleObject1.bin

image1.emf
З

пмеб

image2.emf
З

пмеб

=

n

i=1

∑

Q

iпмеб

×P

iпмеб

image6.jpeg